

Položkový rozpočet

Stavba: 25-20-Nab.8 Obnova vrchních vrstev tenisových kurtů TK Havlíčkův Brod
Objekt: 25-20-Nab.8 Obnova vrchních vrstev antukových tenisových kurtů s označením 1, 2, 3
Rozpočet: 01 Obnova vrchních vrstev antukových tenisových kurtů s označením 1, 2, 3

Zhotovitel: QATROSYSTEM, spol. s r.o.
Kyjovská 3578
58001 Havlíčkův Brod

IČO: 15058654
DIČ: CZ15058654

Objednatel: Technické služby Havlíčkův Brod
Na Valech 3523
58001 Havlíčkův Brod

IČO: 70188041
DIČ: CZ70188041

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	274 500,00 CZK
Základní DPH	21 %	57 645,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK

Cena celkem: 332 145,00 CZK

v

HAVLÍČKOVĚ BRODĚ

dne

10.06.2025



QATROSYSTEM, spol. s r.o.
Kyjovská 3578
580 01 Havlíčkův Brod
DIČ: CZ15058654

Za objednatele

Stavba:	25-20-Nab.8	Obnova vrchních vrstev tenisových kurtů TK Havlíčkův Brod	List č. 2
Rozpočet:	01	Obnova vrchních vrstev antukových tenisových kurtů s označením 1, 2, 3	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
5	Komunikace	HSV	0,00	266 190,00	266 190,00	6,06300
90	Systémové skladby	HSV	0,00	8 310,00	8 310,00	0,00000
			0,00	274 500,00	274 500,00	6,06300

Stavba:	25-20-Nab.8	Obnova vrchních vrstev tenisových kurtů TK Havlíčkův Brod	List č. 3
Objekt:	25-20-Nab.8	Obnova vrchních vrstev antukových tenisových kurtů s označením 1, 2, 3	
Rozpočet:	01	Obnova vrchních vrstev antukových tenisových kurtů s označením 1, 2, 3	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	celkem
------	-------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	--------

Díl: 5 Komunikace

1	589117113RQ1	Udržba krytů pro tělovýchovu antukových o tl. 2 cm, bude použita stávající antuka doplnění novou antukou dodanou TK Havl. Brod v množství 6 t	m2	860,00000	198,00	170 280,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	--------------	---	----	-----------	--------	------------	---------	---------	---------	---------

Dodávka:	0,00	0,00
Montáž:	198,00	170 280,00

Popis: S převážným využitím materiálů ze stávajících krytů (antuky) pro opravu kurtů a částečným dodáním nového materiálu pro doplnění antuky.

Položka zahrnuje:
1. Stržení staré antuky.
2. Dodávka a rozprostření antukové vrstvy - rovnání, pohozy, válcování.
3. Ostatní materiály v ceně do 1.700 Kč na jeden kurt x 3 kurty.

Výkaz výměr: Oprava tenisového kurtu s označením 1, 2, 3:
Plocha 3 tenisových kurtů umístěných vedle sebe je 17,5*49 m: 17,5*49
Rezerva 2,5 m2: 2,5
857,50000
2,50000

2	5-D1	Dopravní náklady	ten. kurt	3,00000	5 500,00	16 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	------	------------------	-----------	---------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------

Dodávka:	0,00	0,00
Montáž:	5 500,00	16 500,00

3	5-R1	Demontáž stávajícího lajnování tenisových kurtů včetně kotvení	ten. kurt	3,00000	3 470,00	10 410,00	0,00000	0,00000	0,02000	0,06000
---	------	--	-----------	---------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------

Dodávka:	0,00	0,00
Montáž:	3 470,00	10 410,00

4	5-R2	Montáž stávajících PVC lajn širě 50 mm vč. kotvení	ten. kurt	3,00000	17 500,00	52 500,00	0,02000	0,06000	0,00000	0,00000
---	------	--	-----------	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------

Dodávka:	0,00	0,00
Montáž:	17 500,00	52 500,00

5	5-R3	Montáž kotvení pro tenisovou síť	ten. kurt	3,00000	1 500,00	4 500,00	0,00100	0,00300	0,00000	0,00000
---	------	----------------------------------	-----------	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

Dodávka:	0,00	0,00
Montáž:	1 500,00	4 500,00

6	5-R4	Dokončovací práce, úpravy	ten. kurt	3,00000	4 000,00	12 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	------	---------------------------	-----------	---------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------

Dodávka:	0,00	0,00
Montáž:	4 000,00	12 000,00

7	5-S1	Dodávka antuky, balení po 33,4 kg - DODÁ ze svých zásob TK Havlíčkův Brod	t	6,00000	0,00	0,00	1,00000	6,00000	0,00000	0,00000
---	------	---	---	---------	------	------	---------	---------	---------	---------

Dodávka:	0,00	0,00
Montáž:	0,00	0,00

Celkem za:	5	Komunikace				266 190,00		6,06300		0,06000
-------------------	----------	-------------------	--	--	--	-------------------	--	----------------	--	----------------

Díl: 90 Systémové skladby

8	900	R01	HZS stavební dělník v tarifní třídě 4	h	15,00000	554,00	8 310,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----	-----	---------------------------------------	---	----------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

Dodávka:	0,00	0,00
Montáž:	554,00	8 310,00

Výkaz výměr: Ostatní nespecifikované práce pro jeden ten. kurt, celkem 3 kurty: 3*5
15,00000

Stavba:	25-20-Nab.8	Obnova vrchních vrstev tenisových kurtů TK Havlíčkův Brod	List č. 4
Objekt:	25-20-Nab.8	Obnova vrchních vrstev antukových tenisových kurtů s označením 1, 2, 3	
Rozpočet:	01	Obnova vrchních vrstev antukových tenisových kurtů s označením 1, 2, 3	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Celkem za: 90	Systémové skladby				8 310,00		0,00000		0,00000